
Zał. 6 do prot. ZG PTTK nr 26/XVII/2011 
 
 
 
 
Polskie Towarzystwo           
Turystyczno-Krajoznawcze 
Warszawa 
 
 
 

 
Uchwała nr 272/XVII/2011 

Zarządu Głównego PTTK z  26 listopada 2011r. 
 

W sprawie umowy pożyczki Nr 101/P/OA/JG/2011 zawartej z WFOŚiGW we Wrocławiu 
dotyczącej realizacji proekologicznego dwuletniego przedsięwzięcia pod nazwą „Zmniejszenie 
uciążliwości schroniska PTTK na Hali Szrenickiej dla środowiska Karkonoskiego Parku 
Narodowego”. 

 
 
 
Zarząd Główny PTTK działając na podstawie art. 28 ust. 2 pkt. 19 i art. 87 Statutu PTTK postanawia: 
 
 
 

§ 1 
 
W związku z realizacją podpisanej umowy pożyczki Nr 101/P/OA/JG/2011 dotyczącej przedsięwzięcia 
pn. „Zmniejszenie uciążliwości schroniska PTTK na Hali Szrenickiej dla środowiska Karkonoskiego 
Parku Narodowego” udzielić pełnomocnictwa dla Romana Bargieła – Sekretarza Generalnego ZG PTTK  
i Cecylii Szpury – Głównego Księgowego ZG PTTK do podpisywania wszelkich dokumentów 
związanych z realizacją i rozliczeniem przedsięwzięcia, w tym m.in. do podpisywania aneksów do ww. 
umowy, harmonogramów oraz dokumentów rozliczeniowych.  
 

§ 2 
 
 
Nadzór nad realizacją niniejszej uchwały powierzyć Skarbnikowi ZG PTTK. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
Zarząd Główny PTTK 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 


